
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I-19/11 

 

 

Zarządzenie Nr 19/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 kwietnia 2011 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla 

poszczególnych kierunków oraz poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia i warunków, jakie 

musi spełniać uczelnia, by prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki (Dz. U. Nr 164, 

poz. 1166), oraz biorąc pod uwagę misję Uniwersytetu i wskazówki dotyczące zapewnienia jakości 

kształcenia w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego, przygotowane przez Europejskie 

Stowarzyszenie na rzecz Zapewnienia Jakości w Szkolnictwie Wyższym (ENQA), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 47/2010 Rektora UKSW z dnia 15 września 2010 r. w sprawie Wewnętrznego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia § 2 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„sporządzanie do końca listopada wydziałowego raportu samooceny za poprzedni rok akademicki 

według wzoru określonego przez Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia spośród kryteriów 

wymienionych w pkt 1-6 po uwzględnieniu specyfiki dyscypliny (kierunku) i przedstawianie go 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia wraz z opinią dziekana". 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


